

※各商品に使用している原材料に含まれるアレルギー物質を表示しております。

※原材料として含まれる以外にも、工場での製造過程や、店舗での調理過程で表示以外のアレルギー物質が混入する可能性があり、絶対的なものではありません。

※商品の購入については、お客様自身が最終ご判断いただきますようお願いいたします。

※商品の変更等に伴い、随時更新されますのでご注意ください。

2018年10月4日現在

ピザ	生地	小麦	卵	乳	そば	落花生	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	山芋	いか	エビ	かに	さば	さけ	いくら	あわび	オレンジ	リンゴ	もも	キウイ	くるみ	ゼラチン	松茸	バナナ
クォーターマイルド	パン	●	●	●				●		●										●						
	もちもち	●	●	●				●		●										●						
	クリスピー	●	●	●				●		●										●						
	チーザー	●	●	●				●		●										●						
クォーターみみドッグ	-	●	●	●				●		●										●						
クォーターモッツアレラ・サンド	-	●	●	●				●		●										●						
5種のチーズピザ	パン	●	●	●						●																
	もちもち	●	●	●						●																
	クリスピー	●	●	●						●																
	チーザー	●	●	●						●																
サルサチヨリソー	パン	●	●	●				●		●																
	もちもち	●	●	●				●		●																
	クリスピー	●	●	●				●		●																
	チーザー	●	●	●				●		●																
シーフードモッツアレラ	パン	●	●	●						●		●														
	もちもち	●	●	●						●		●														
	クリスピー	●	●	●						●		●														
	チーザー	●	●	●						●		●														
ジャーマンデラックス(トマト)	パン	●	●	●				●		●											●					
	もちもち	●	●	●				●		●											●					
	クリスピー	●	●	●				●		●											●					
	チーザー	●	●	●				●		●											●					
ジャーマンデラックス(ベシヤメル)	パン	●	●	●			●	●		●											●					
	もちもち	●	●	●			●	●		●											●					
	クリスピー	●	●	●			●	●		●											●					
	チーザー	●	●	●			●	●		●											●					

※各商品に使用している原材料に含まれるアレルギー物質を表示しております。

※原材料として含まれる以外にも、工場での製造過程や、店舗での調理過程で表示以外のアレルギー物質が混入する可能性があり、絶対的なものではありません。

※商品の購入については、お客様自身が最終ご判断いただきますようお願いいたします。

※商品の変更等に伴い、随時更新されますのでご注意ください。

2018年10月4日現在

ピザ	生地	小麦	卵	乳	そば	落花生	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	山芋	いか	エビ	かに	さば	さけ	いくら	あわび	オレンジ	リンゴ	もも	キウイ	くるみ	ゼラチン	松茸	バナナ
スパイシーミート	パン	●	●	●				●		●																
	もちもち	●	●	●				●		●																
	クリスピー	●	●	●				●		●																
	チーザー	●	●	●				●		●																
スーパーフランキー	-	●	●	●				●	●	●										●						
Wツナコーン	パン	●	●	●						●																
	もちもち	●	●	●						●																
	クリスピー	●	●	●						●																
	チーザー	●	●	●						●																
ダブルチーズスパイシー	パン	●	●	●				●		●																
	もちもち	●	●	●				●		●																
	クリスピー	●	●	●				●		●																
	チーザー	●	●	●				●		●																
Wモッツアのぜいたくチーズ	パン	●	●	●				●		●																
	もちもち	●	●	●				●		●																
	クリスピー	●	●	●				●		●																
	チーザー	●	●	●				●		●																
ツナマヨポテト	パン	●	●	●						●																
	もちもち	●	●	●						●																
	クリスピー	●	●	●						●																
	チーザー	●	●	●						●																
テリヤキスーパーチキン	パン	●	●	●			●	●	●	●										●				●		
	もちもち	●	●	●			●	●	●	●										●				●		
	クリスピー	●	●	●			●	●	●	●										●				●		
	チーザー	●	●	●			●	●	●	●										●				●		
テリヤキKing	-	●	●	●			●	●	●		●	●							●				●			

